2022 年10月３日

各 位

会 社 名 株式会社ネオマーケティング

代表者名 代表取締役社長  橋本 光伸

 （コード：4196、東証スタンダード）

問合せ先 執行役員CFO 森田 尚希

 （TEL．03－6328－2880）

執行役員の選任に関するお知らせ

当社は、2022年 10月３日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の選任を決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

１．新任執行役員

氏 名 新 役 職 旧 役 職

森田 尚希

（もりた なおき）
執行役員CFO －

２．選任の理由

森田尚希氏は、これまで複数の上場企業において経営管理等の業務に携わり、豊富な経験と実績を有し

ております。当社のコーポレート部門を強化するため、今般、執行役員に選任することとなりました。

３．就任日

2022 年10月３日

以 上